甘肃省教育考试院文件

甘教考院[2016]61号

关于做好2016年夏季甘肃省普通高中
学业水平考试订卷工作的通知
嘉峪关市、武威市、甘南州教育局，有关市（州）、东风场区考试招生机构（招办、会考办、中心）：

为保证2016年夏季甘肃省普通高中学业水平考试（以下简称夏季学考）顺利实施，现将2016年夏季学考订卷工作的有关事宜通知如下：

一、2016年夏季学考试卷仍按照2015年方式分Ⅰ卷（客观题），Ⅱ卷（主观题）印制。Ⅰ卷（客观题）：考生在答题卡上作答，Ⅱ卷（主观题）:考生在试卷上作答。按照评卷工作安排，Ⅰ卷（客观题）由省教育考试院负责组织全省统一评阅；Ⅱ卷（主观题）由市级考试管理机构负责组织评阅。为便于考试的组织和管理，2016年夏季学考试卷及答题卡全部为30份装，试卷和答题卡印装数相同。
二、报名工作结束后，各市级考试管理部门根据辖区考生报名人数，上报《夏季普通高中学业水平考试试卷订单》。订单上报截止日期为5月23日。
三、纸质订单经市级考试管理机构审核确认后，加盖部门公章，传真至省教育考试院学业水平考试处。

传真：0931-8639342或8634035 ；电子版订单通过学考信息QQ群上报。
附件：1.2016年夏季甘肃省普通高中学业水平考试试卷订
单
2.2016年夏季甘肃省普通高中学业水平考试民语类
试卷订单
3.2016年夏季甘肃省普通高中学业水平考试翻译类试卷订单

甘肃省教育考试院

2016年4月22日
    抄送:省教育厅
   甘肃省教育考试院                2016年4月22日印发

附件1
2016年夏季甘肃省普通高中学业水平考试试卷订单

填报单位：                       （盖章）
	        科目
单位（县）
	数学
	生物
	语文
	英语
	思想政治

	正卷（卡）
	备用
	正卷（卡）
	备用
	正卷（卡）
	备用
	正卷（卡）
	备用
	正卷（卡）
	备用

	合计（袋）

	总计（袋）

	试卷总数（份）

审核人：                             填表人：                               填报时间：

附件2

2016年夏季甘肃省普通高中学业水平考试民语类试卷订单
填报单位：                       （盖章）
	           科目
单位（县）
	藏语文
	汉语文
	藏语文（加试）

	正卷（卡）
	备用
	正卷（卡）
	备用
	正卷（卡）
	备用

	合计（袋）

	总计（袋）

	试卷总数（份）

审核人：                             填表人：                       填报时间：
附件3
2016年夏季甘肃省普通高中学业水平考试翻译类试卷订单

填报单位：                       （盖章）
	           科目
单位（县）
	藏数学（翻译卷）
	藏生物（翻译卷）
	藏思想政治（翻译卷）

	正卷（卡）
	备用
	正卷（卡）
	备用
	正卷（卡）
	备用

	合计（袋）

	总计（袋）

	试卷总数（份）

审核人：                             填表人：                       填报时间：
PAGE
4